
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

30.08.2018                                             Київ                                        № 1126 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                         Є. АСТАШЕВ 

 



Регiон

Номер Дата видачі Номер Дата 

видачі

Навчальний заклад */

1 Алексєєв Андрій Павлович 4620 16.05.2006 МФ № 969 13.03.2004 Експерт-Л м. Київ

ЦМК № 235 26.11.2005 УКШ

ЦМК № 258 17.06.2006 УКШ

МФ № 5542 15.12.2007 УКШ

МФ № 5840 05.04.2008 УКШ

4 Вець Віктор Володимирович 858 08.12.2003 МФ № 520 27.09.2003 МІБ м. Київ

5 Димитреєв Сергій Олександрович 3578 30.10.2002 № 1465 20.11.1999 МЦПІМ м. Київ

6 Каверза Аліна Олегівна 8 16.01.2016 МФ № 217 12.12.2015 МІБ м. Херсон

7 Маліновський Юрій Миколайович 3137 17.06.2005 № 2170 16.12.2000 МЦПІМ м. Вінниця

8 Новицький Дмитро Олексійович 28 26.01.2015 МФ № 302 06.12.2014 Придн.ДАБтА Дніпропетровська обл.

9 Новосьол Юрій Вікторович 292 07.09.2016 ЦМК № 9 02.07.2016 УКШ м. Київ

10 Ярмаченко Олександр Іванович 9257 15.05.2012 МФ № 8307 07.04.2012 МІБ м. Київ

*/ Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;

МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

Придн.ДАБтА – ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;

МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа».

С. БулгаковаДиректор Департаменту

Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача

Додаток до наказу Фонду державного 

майна України від 30.08.2018 № 1126

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№

Прізвище, ім’я, по батькові

м. Київ19.08.20086794Близнюкова Ірина Олександрівна2

3 Блідар Володимир Володимирович 6473 14.05.2008 Кіровоградська обл.


	NAKAZ_1126_Ponovleno
	Поновлення 30.08.2018 № 1126



